
Individ och familj | Barn och unga

Nenya
För pojkar och unga män 15-19 år med psykosociala problem, 
missbruk och kriminalitetsproblematik. 

Om oss
Ungdomarna är placerade på Nenya för 
behandling ca 3-18 månader, och förutom 
stabilitet, struktur, och behandlingsallianser så 
arbetar vi med A-CRA (Adolecent Community 
Reinforcement Approach) och MI (Motiverande 
samtal). Ovanstående behandlingstider är 
generella och kan komma att förkortas eller 
förlängas i samverkan med socialtjänst.

De första åtta veckorna görs en kartläggning av 
ungdomen för att kunna åstadkomma en god 
genomförandeplan. 
I samband med denna kartläggning gör vi en 
”jag-beskrivning”, nätverkskarta, livslinje och en 
ADL-kartläggning. I kartläggningen erbjuds 
ungdomarna 3-5 bedömningssamtal 
tillsammans med vår psykolog. 

Nenyas behandlingsarbete bygger på att 
personalen har en hög symptomtolerans och 
kan härbärgera ungdomarnas utagerande 
beteende och emotionella svårigheter utifrån 
STUDIO III, som bygger på ett lågaffektivt be-
mötande. 

Med tät bemanning dygnet runt, samt vaken 
nattpersonal bidrar vi till att skapa en trygg och 
lugn miljö för ungdomarna samt en god 

relation och behandlingsallians med trygga 
vuxna. 

Vi har en viss tolerans för återfall i alkohol, 
droger och kriminalitet under behandlingstiden. 
Vid incidenter som dessa tas individuella beslut. 
Dock är det viktigt att poängtera att en egen 
motivation för förändring ökar chansen för en 
lyckad behandling för klienten.

Vi förespråkar en aktiv dag och därför försöker 
vi göra olika aktiviteter tillsammans med 
ungdomarna. På Nenya erbjuds olika aktiviteter 
som crossbana med tillhörande crossar, paint-
ball, femkamp, frisbeegolf, RC-racing, kreativt 
skapanderum, biorum, spelrum, studio och 
sällskapsrum. Dessa olika aktiviteter på Nenya 
förändras utifrån ungdomsgruppens intresse och 
behov. 

Vidare erbjuder Nenya helgaktiviteter som bio, 
go-cart och andra 
aktiviteter som 
ungdomarna har 
intresse för. 



Camp Nenya
Välkomna till Camp Nenya som är beläget på 
Nenyas område men ligger avskilt från själva 
boendet. 

På Camp Nenya fi nns många olika aktiviteter 
där man kan vara ett större sällskap eller en 
mindre grupp som vill komma hit för att ha en 
dag fylld med olika aktiviteter. 

Allt från handläggare till personalgrupper från 
andra boenden inom Humana är välkomna till 
Camp Nenya. 

Ungdomarna på boendet kommer få en 
möjlighet att vara med och leda dessa olika 
aktiviteter som en del i att kunna stärka deras 
självkänsla. 

De olika aktiviteterna som fi nns att tillgå på 
Camp Nenya är paintball, crosskörning, 
frisbeegolf, blåsrör, rc-bana, balansgång, zip-
line, hinderbana och femkampsutmaning.

Grillplatser fi nns på området. Alla aktiviteter är 
kostnadsfria.

Öppet mellan 1 april och 30 september.
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